
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年2月20日

                分任契約担当官

                陸上自衛隊八尾駐屯地

                第３９８会計隊八尾派遣隊長  寺内　宏

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QJ110900420 46VB1AB0002

EA40.00

各地

令和7年3月28日（金）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　仕様書及び入札心得等については、八尾駐屯地第３９８会計隊八尾派遣隊事務室において示す。

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない。

　　入札日時場所　：令和7年3月5日（水）14時00分　八尾駐屯地　幹部食堂

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

96公告

１　入札事項

公 告

［衣類用］手押し式圧縮袋　ほか151件

エスコ便利カタログ２０２５　Ｐ２２１３　ＥＡ９４４ＣＲー３Ｃ又は同等以上のもの（
他社製品を含む）



                                                    別 紙 

 

 

１ 競争に参加する者に必要な資格に関する事項 

  次の各項目のすべての条件を満たす者 

 (1) 令和４・５・６年度全省庁統一競争参加資格「物品の販売」Ｄ等級以上で、近畿地域の競争参加資格を有する者。申

請中の場合、その旨証明できる書面を提出すること。 

 (2) 予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。 

   なお、未成年者、被補佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ているものは、同条中、特別の 

  理由がある場合に該当する。 

 (3) 予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。 

 (4) 契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと（協力者を含む）。 

 (5) 都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続して 

  いる有資格業者については、競争参加を認めない。 

 (6) 入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除する 

  よう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わない。 

 (7) 入札者心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 

 (8) 防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停 

  止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

 (9) 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物品の売買又は 

  製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。 

(10) 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名 

  停止権者が認めた場合には、この限りでない。 

 

２ 契約条項等を示す場所 

 (1) 陸上自衛隊八尾駐屯地 第３９８会計隊八尾派遣隊 契約班 

 (2) 陸上自衛隊中部方面隊ホームページ httpｓ://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/ 内の「入札及び契約心得」による。 

 

３ 競争入札執行の場所及び日時 

 (1) 場 所：陸上自衛隊八尾駐屯地 幹部食堂 

 (2) 日 時：令和７年３月５日（水） １４時００分（時間厳守） 

 

４ 保証金等 

 (1) 入札保証金及び契約保証金：免 除 

 (2) 違約金： 落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じ 

       ないものとみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行 

       しない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。 

 

５ 入札説明会 

  実施しない。 

 

６ 入札方法 

  入札書に記載する金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額（外税）を記入すること。 

 

７ 落札決定方法 

  品目別総額決定 

(1) 落札決定にあたっては、入札書に記載された金額に、当該金額の１０％（軽減税率対象品目８％）に相当する額を 

  加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする）をもって落札（決定） 

  金額とするので、入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もっ 

  た金額の１１０分の１００（軽減税率対象品目については１０８分の１００）を記載すること。 

(2)  入札金額が当隊所定の予定価格の範囲内の最低価格の入札書を落札者とする。 

(3)  なお、落札者となるべき最低価格入札が２名以上ある場合は抽選により落札者を決定する。 

  



 

８ 契約書の作成 

 (1) 落札者は落札決定後、契約書を陸上自衛隊「駐屯地用標準契約書」の様式により遅滞なく作成し提出する。 

     ただし、契約金額が５０万円に満たない場合は契約書を省略する場合がある。 

(2)  適用する契約条項は駐屯地用標準契約書「物品売買契約条項」とし、「談合等の不正防止に関する特約条項」及び「暴

力団排除に関する特約条項」を付す。 

 

 

９ 入札の無効 

 (1) 第１項に示す競争に参加する者に必要な資格のない者が行った入札 

 (2) 入札に関する条項に違反した入札 

 (3) 入札金額、入札者氏名及び押印が判明し難い入札 

 (4) 指定した時間までに到着しなかった入札 

   

１０ その他 

 (1) 電報・電話・ＦＡＸ及びメールによる入札は、認めない。 

 (2) 代理人による入札については、委任状を提出すること。 

 (3) 郵便による入札の場合は入札日前日１７時までに必着となるよう発送すること。 

   なお、郵送する際は、封緘後の封緘印の処置を実施し、事前に連絡をするとともに、便着の確認を電話にて行うこと。 

(4) 予定価格に達しない場合は再度入札を実施します。郵便による入札がない場合は当日実施し、郵便による入札がある 

場合は別途連絡します。 

 (5) この入札に関する公告は陸上自衛隊中部方面隊ホームページ 

   httpｓ://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/  に掲載しています。 

 (6) 入札へ参加を希望する者は入札参加有無（申込票）及び資格審査結果通知書の写しを参加意思表明後速やかに提出す

ること。（ＦＡＸ可） 

 (7) 入札書は、随時第３９８会計隊八尾駐屯地事務所において配布します。 

   また、郵送、メールでも配布いたします。 

 (8) 同等品で入札に参加する場合について同等品で入札を行おうとする場合は、事前に同等品判定依頼書を提出して官側

の承認を得ること。 

(9) 市場価格調査依頼をさせていただく場合ご協力をお願いします。 

   期限：令和７年２月２８日（金） １７時００分（時間厳守） 

(10)  問い合わせおよび連絡先 

入札及び契約に関する事項 

   〒５８１-００４３ 大阪府八尾市空港１丁目８１ 

   陸上自衛隊八尾駐屯地 第３９８会計隊八尾派遣隊 契約班 （担当：森川） 

   ＴＥＬ ０７２－９４９－５１３１（内線：３４７） 

   ＦＡＸ ０７２―９４９―５３１３ 

   

 

 



（税抜）

１ 履 行 期 限 ： 令和7年3月28日

２ 履 行 場 所 ： 陸上自衛隊八尾駐屯地

３ 落 札 方 法 ： 品目別総額決定

品 名 規 格 単位 数 量 単 価

1 ［衣類用］手押し式圧縮袋
エスコ便利カタログ２０２５　Ｐ２２１３　ＥＡ９４４ＣＲー３Ｃ又は同
等以上のもの（他社製品を含む） 個 40

2 チャック付きナイロン袋
エスコ便利カタログ２０２５Ｐ１５８８　ＥＡ９４４ＣＦ―７又は同等以
上のもの（他社製品を含む〉 個 2

3 透明ビニール（軟質）
２０２５シンセイ総合カタログＰ１　１－１又は同等以上のもの（他
社製品を含む） 個 3

4
ニューオーバーレイ　Ｈ、
ハードタイプ「勝利」

シンセイ総合カタログＰ１　４－Ｈ（１０１０ｍｍ）又は同等以上の
もの（他社製品を含む） 個 7

5 ガイドバー
モノタロウ４３０２６４０３　ダブルガードインテンズ１６又は同等以
上のもの（他社製品を含む） 個 1

6 ソーチェーン
モノタロウ４３７２２３７５　ソーチェーン９１ＰＸ又は同等以上のも
の（他社製品を含む） 個 1

7 除菌・洗浄ペーパー
２０２５エスコ便利カタログＰ１９６２　ＥＡ９２２ＨＢ－１４又は同等
以上のもの（他社製品を含む） 個 1

8
除菌・洗浄ペーパー（詰替
用）

２０２５エスコ便利カタログＰ１９６２　ＥＡ９２２ＨＢー１４Ａ又は同
等以上のもの（他社製品を含む） 個 2

9 エアーダスター
２０２５エスコ便利カタログＰ１９６３　ＥＡ９２０ＡＣ－８又は同等
以上のもの（他社製品を含む） 個 2

10 小堺製薬　タルク５００ｇ
ＡＳＩＮ：Ｂ００４ＨＩＭＣＨＫ又は同等以上のもの（他社製品を含
む） 個 1

11 車両警戒標識 エスコ　ＥＡ９８３ＢＢ－３６　同等品可 個 2

12 メジャー エスコ　ＥＡ７２０ＨＥ－３．５　同等品可 個 1

13 ノコギリ エスコ　ＥＡ５９９ＲＢ－２７　同等品可 個 5

14 バッテリー エスコ　ＥＡ８１３ＲＢ－１８ＤＢ　同等品可 個 1

15 手袋 エスコ　ＥＡ３５４ＡＣ－８２　同等品可 個 1

16 工場扇（スタンド） エスコ　Ｐ．６０　ＥＡ８９７ＡＦ－１Ａ　同等品 個 2

17 工場扇（据置） エスコ　Ｐ．６０　ＥＡ８９７ＡＳ－３Ａ　同等品 個 1

18 ハンマー エスコ　Ｐ．１１０　ＥＡ５７５Ｄ－２５　同等品 個 2

19 ねじプライヤー エスコ　Ｐ．２７０　ＥＡ５３２ＤＧ－１６０　同等品 個 5

  分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地
　第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏 　         　殿

住所・名称・代表者名
※押印は担当者氏名とその連絡先で代えることができます

令和7年3月5日

入　　札　　書

　　当社（私又は当団体）は、本入札の提出をもって、暴力団排除に関し、入札心得に定める事項について誓約いたします。
　「上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。」

金額 ￥　品目別

金　　　額



（税抜）

１ 履 行 期 限 ： 令和7年3月28日

２ 履 行 場 所 ： 陸上自衛隊八尾駐屯地

３ 落 札 方 法 ： 品目別総額決定

品 名 規 格 単位 数 量 単 価

  分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地
　第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏 　         　殿

住所・名称・代表者名
※押印は担当者氏名とその連絡先で代えることができます

令和7年3月5日

入　　札　　書

　　当社（私又は当団体）は、本入札の提出をもって、暴力団排除に関し、入札心得に定める事項について誓約いたします。
　「上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。」

金額 ￥　品目別

金　　　額

20 コードリール エスコ　Ｐ．８９４　ＥＡ８１５ＦＡ－１６　同等品 個 2

21 迷彩バケツ エスコ　Ｐ．１５７３　ＥＡ９２５Ｍ－７１　同等品 個 5

22 筒型ケース エスコ　Ｐ．１５７４　ＥＡ９２５ＢＭ－１３　同等品 個 1

23 プラスチック棚（中） エスコ　Ｐ．１６７７　ＥＡ９７６ＡＬ－３３　同等品 個 1

24 コンパクト運搬車 エスコ　Ｐ．１７０４　ＥＡ５２０ＢＡ－４　同等品 個 1

25 ボード用バッグ エスコ　Ｐ．１９０３　ＥＡ７６１ＬＣ－６５Ａ　同等品 個 1

26 ヘッドセット エスコ　Ｐ．１９１３　ＥＡ７６３ＢＣ－４８Ａ　同等品 個 1

27 ワイヤレスキーボード エスコ　Ｐ．１９２２　ＥＡ７６４ＡＢ－２０８　同等品 個 4

28 モバイルバッテリー エスコ　Ｐ．１９２６　ＥＡ７５８ＹＫ－６２５　同等品 個 2

29 拡声器スピーカー エスコ　Ｐ．１９９３　ＥＡ７６３ＣＪ－２１　同等品 個 1

30 メガホン エスコ　Ｐ．１９９６　ＥＡ９１６Ｘ－６　同等品 個 1

31 万能防水ケース エスコ　Ｐ．２０６１　ＥＡ９２７－１　同等品 個 1

32 保護眼鏡 エスコ　Ｐ．２２２５　ＥＡ８００ＡＲ－１１５　同等品 個 30

33 静電対策手袋（Ｍ） エスコ　Ｐ．２２６０　ＥＡ３５４ＢＦ－３１　同等品 個 10

34 コードプロテクター（細） エスコ　Ｐ．２３２１　ＥＡ９４０ＨＢ－１１　同等品 個 2

35 コードプロテクター（太） エスコ　Ｐ．２３２１　ＥＡ９４０ＨＡ－２０　同等品 個 2

36 家具転倒防止ポール エスコ　Ｐ．２４０６　ＥＡ９７９ＢＤ－３　同等品 個 5

37 メカニクスグローブ（Ｓ） エスコ　Ｐ．２５９５　ＥＡ３５３ＢＳ－６１Ａ　同等品 個 20

38 メカニクスグローブ（Ｍ） エスコ　Ｐ．２５９５　ＥＡ３５３ＢＳ－６２Ａ　同等品 個 20

39 メカニクスグローブ（Ｌ） エスコ　Ｐ．２５９５　ＥＡ３５３ＢＳ－６３Ａ　同等品 個 20

40 メカニクスグローブ（ＬＬ） エスコ　Ｐ．２５９５　ＥＡ３５３ＢＳ－６４Ａ　同等品 個 5

41 折りたたみいす エスコ特選　Ｐ．３　ＥＡ９５６ＸＥ－１０１Ｂ　同等品 個 30

42 プラスチック棚（大） エスコ特選　Ｐ．７　ＥＡ９７６ＡＬ－４４　同等品 個 2



（税抜）

１ 履 行 期 限 ： 令和7年3月28日

２ 履 行 場 所 ： 陸上自衛隊八尾駐屯地

３ 落 札 方 法 ： 品目別総額決定

品 名 規 格 単位 数 量 単 価

  分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地
　第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏 　         　殿

住所・名称・代表者名
※押印は担当者氏名とその連絡先で代えることができます

令和7年3月5日

入　　札　　書

　　当社（私又は当団体）は、本入札の提出をもって、暴力団排除に関し、入札心得に定める事項について誓約いたします。
　「上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。」

金額 ￥　品目別

金　　　額

43 作業テーブル エスコ特選　Ｐ．９　ＥＡ９５４Ｅ－３６Ａ　同等品 個 2

44 ＬＡＮケーブル エスコ特選　Ｐ．１０　ＥＡ７６４ＢＳ－１００Ａ　同等品 個 3

45 運搬車 エスコ　Ｐ．１７０９　ＥＡ５２０ＢＹ－４３Ｂ　同等品 個 1

46 静電対策手袋（Ｌ） エスコ　Ｐ．２２６０　ＥＡ３５４ＢＦ－３２　同等品 個 10

47 モニターアーム サンワ　Ｐ．１８９　ＣＲ－ＬＡ１９０１　同等品 個 8

48 プレゼンテーションマウス サンワ　Ｐ．３６１　ＭＡ－ＷＰＲ１４ＢＫＮ　同等品 個 2

49 キーボード サンワ　Ｐ．３６９　ＳＫＢ－ＳＬ０２Ｕ　同等品 個 3

50 スイッチングハブ サンワ　Ｐ．５１７　ＬＡＮ－ＳＷＨＰ８０１ＢＫ　同等品 個 5

51 ＵＳＢケーブル サンワ　Ｐ．５３４　ＫＵ２０－１ＢＫＨＫ２　同等品 個 3

52 ねじロック
２０２５エスコ便利カタログＰ１５１４　ＥＡ９３３Ａ－３５又は同等以
上のもの（他社製品を含む）

個 3

53
［充電式］ドライバードリル
セット

２０２５エスコ便利カタログＰ８６５　ＥＡ８１３ＰＢ－５１又は同等以
上のもの（他社製品を含む）

個 1

54 丁番（ステンレス製）
２０２５エスコ便利カタログＰ１３９０　ＥＡ９５１－ＣＫ１３又は同等
以上のもの（他社製品を含む）

個 14

55 ストロング掛金
２０２５エスコ便利カタログＰ１３７９　ＥＡ９５１ＢＤー７５又は同等
以上のもの（他社製品を含む）

個 7

56 防錆潤滑剤
２０２５エスコ便利カタログＰ１５５５　ＥＡ９２０ＡＢ又は同等以上
のもの（他社製品を含む）

個 10

57 ＫＵＲＥ３－３６
２０２５エスコ便利カタログＰ１５５５　ＥＡ９２０Ｋ－１又は同等以
上のもの（他社製品を含む）

個 1

58
アイプレート（ステンレス
製）

エスコ便利カタログ２０２５　Ｐ１４１１　ＥＡ６３８ＤＥ－９又は同等
以上のもの（他社製品を含む）

個 1

59 マグネットＶブロック
２０２５エスコ便利カタログ　Ｐ７４４　ＥＡ７１９ＤＧ－１１又は同等
以上のもの（他社の製品を含む）

個 1

60
メガホン［充電式／防水
型］

エスコ　ＥＡ９１６Ｘ－２０　通達距離：約２５０ｍ　サイレン：４００
ｍ　充電式／防水型（同等品可）

個 4

61 ショルダー型メガホン
エスコ　ＥＡ９１６Ｘ－２２　通達距離：約４００ｍ　サイレン：５００
ｍ　（同等品可）

個 3

62 クレモナロープ
エスコ　ＥＡ６２８ＭＪ－５　サイズ　Φ５㎜×３０ｍ　引張強度２．
３５ｋＮ（同等品可）

巻 1

63
額縁　枠のみ　棹状１．２ｍ
カット

Ａ８１５－２６３－２６５　Ｍ１００１－ＲＥ同等品可 個 6

64
エディーフェルト　０．６ミリ
フエルト素材カット販売

ｅｄｄｉｅ－ｆｅｌｔ－０．６　レッド同等品可 個 4

65 ストップウォッチ
ＥＳ’２４　Ｐ２０１９　ＥＡ７９８Ｃ－６８／　又は同等以上のもの
（他社の製品を含む。）

個 2



（税抜）

１ 履 行 期 限 ： 令和7年3月28日

２ 履 行 場 所 ： 陸上自衛隊八尾駐屯地

３ 落 札 方 法 ： 品目別総額決定

品 名 規 格 単位 数 量 単 価

  分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地
　第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏 　         　殿

住所・名称・代表者名
※押印は担当者氏名とその連絡先で代えることができます

令和7年3月5日

入　　札　　書

　　当社（私又は当団体）は、本入札の提出をもって、暴力団排除に関し、入札心得に定める事項について誓約いたします。
　「上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。」

金額 ￥　品目別

金　　　額

66
テーブルタップ（シャッター
付）

ＥＳ’２４　Ｐ９１８　ＥＡ８１５ＧＬ－１８９／　又は同等以上のもの
（他社の製品を含む。）

個 5

67
［超強力］全天候型防水補
修テープ

ＥＳ’２４　Ｐ１５１３　ＥＡ９４４ＲＶ－４／　又は同等以上のもの
（他社の製品を含む。）

個 10

68
［１００ｍｍ］三面ディスクホ
イール

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１０２４　ＥＡ８０９ＣＤ－５７　／　又は同等以上
のもの（他社の製品を含む。）

個 2

69
［ベベル型］真鍮ワイヤー
ブラシ

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１０２５　ＥＡ８０９ＹＲ－８６　／　又は同等以上
のもの（他社の製品を含む。）

個 1

70
［カップ型］真鍮ワイヤーブ
ラシ

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１０２５　ＥＡ８０９ＹＲ－７６　／　又は同等以上
のもの（他社の製品を含む。）

個 1

71 切断砥石
ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１０２１　ＥＡ８４３Ｘ－１Ａ　／　又は同等以上
のもの（他社の製品を含む。）

個 1

72 耐水ペーパーセット
ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ６１９　ＥＡ３６６ＲＲ　／　又は同等以上のもの
（他社の製品を含む。）

個 2

73
（ＯＤ色）スチールラック
（折りたたみ式）

Ｅｓ‘２４　Ｐ１６９５　ＥＡ９７６ＡＶ－１１／又は同等以上のもの
（他社の製品を含む。）

個 1

74
（ＯＤ色）スチールラック
（折りたたみ式）

Ｅｓ‘２４　Ｐ１６９５　ＥＡ９７６ＡＶ－１０／又は同等以上のもの
（他社の製品を含む。）

個 1

75 ホワイトボード
Ｅｓ‘２４　Ｐ１９２５　ＥＡ７６１ＬＥ－１２０／又は同等以上のもの
（他社の製品を含む。）

個 1

76 補充カートリッジ
Ｅｓ‘２４　Ｐ１８６１　ＥＡ７６２ＡＬ－４６／又は同等以上のもの（他
社の製品を含む。）

個 4

77 ＨＤＭＩ中継アダプター
”Ｅｓ‘２４　Ｐ１９６９　ＥＡ９４０ＰＭ－１９１Ａ／又は同等以上のも
の（他社の製品を含む。）

個 3

78 ＨＤＭＩケーブル
”Ｅｓ‘２４　Ｐ１９７０　ＥＡ９４０ＰＭ－３５／又は同等以上のもの
（他社の製品を含む。）

個 2

79 ＨＤＭＩケーブル
Ｅｓ‘２４　Ｐ１９７０　ＥＡ９４０ＰＭ－３３／又は同等以上のもの
（他社の製品を含む。）

個 2

80 ＨＤＭＩ延長ケーブル
Ｅｓ‘２４　Ｐ１９７０　ＥＡ９４０ＰＭ－６１／又は同等以上のもの
（他社の製品を含む。）

個 1

81 ＨＤＭＩアダプター
Ｅｓ‘２４　Ｐ１９６９　ＥＡ９４０ＰＭ－１８１Ａ／又は同等以上のも
の（他社の製品を含む。）

個 2

82 ＤＣ－ＡＣインバーター
Ｅｓ‘２４　Ｐ２８　ＥＡ８１２ＪＡ－２０Ａ／又は同等以上のもの（他
社の製品を含む。）

個 1

83 〔ＰＰ製〕熊手（木柄）　５本
Ｅｓ‘２４　Ｐ２５９１　ＥＡ６５０ＲＢ－３Ｃ／又は同等以上のもの
（他社の製品を含む。）

個 1

84 シックネスゲージ
オレンジ２５　Ｐ１－１０７２　３７３－８６３９　ＴＧＢ－９８（同等品
以上）

個 16

85 作業手袋
オレンジ２５　Ｐ７－５１　１１４－９１７４　９６７０－Ｍ－ＢＫ（同等
品以上）

セット 100

86 作業手袋
オレンジ２５　Ｐ７－５１　１１４－９１７１　９６７０－Ｌ－ＢＫ（同等
品以上）

セット 200

87 作業手袋
オレンジ２５　Ｐ７－５１　１１４－９１７３　９６７２－ＬＬ－ＢＫ（同等
品以上）

セット 100

88 作業手袋
オレンジ２５　Ｐ７－３１５　４０８－７２１６　ＴＰＧ－Ｍ（同等品以
上）

セット 15



（税抜）

１ 履 行 期 限 ： 令和7年3月28日

２ 履 行 場 所 ： 陸上自衛隊八尾駐屯地

３ 落 札 方 法 ： 品目別総額決定

品 名 規 格 単位 数 量 単 価

  分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地
　第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏 　         　殿

住所・名称・代表者名
※押印は担当者氏名とその連絡先で代えることができます

令和7年3月5日

入　　札　　書

　　当社（私又は当団体）は、本入札の提出をもって、暴力団排除に関し、入札心得に定める事項について誓約いたします。
　「上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。」

金額 ￥　品目別

金　　　額

89 作業手袋
オレンジ２５　Ｐ７－３１５　４０８－７２２４　ＴＰＧ－Ｌ（同等品以
上）

セット 20

90 作業手袋
オレンジ２５　Ｐ７－３１５　４０８－７２３２　ＴＰＧ－ＬＬ（同等品以
上）

セット 15

91 胴ベルト
オレンジ２５　Ｐ７－１３０１　１６３－８２４２　ＴＢ－ＬＳＡ－５９０－
ＢＬＫ－Ｍ－ＭＰ（同等品以上）

本 2

92 エコＧＡセメント
東リ総合カタログ２４－２５　Ｐ４７１　ＥＧＡＣ－Ｌ又は同等品以
上のもの（他社の製品を含む）

箱 5

93
収納ケース”フィッツケース
ビッグ”

オレンジブック２５　１０－Ｐ９９９　４０８－０３７７又は同等品以上
（他社の製品を含む。）

個 8

94 サンカインボックス
ＡＳＩＮ：Ｂ０７ＣＨＸＳＧＺ５又は同等品以上のもの（他社の製品
を含む）

個 7

95
サンカインボックス収納
ボックスプレート

ＡＳＩＮ：Ｂ０７ＣＪ７２Ｌ６Ｄ又は同等品以上のもの（他社の製品を
含む）

個 7

96
らくハピ　ねらってバブルーントイ
レノズル（トイレノズル用洗剤）

ＡＳＩＮ：Ｂ０７ＷＳＢＦ９Ｊ５又は同等品以上のもの（他社の製品
を含む）

本 3

97
トイレのニオイがなくなるス
プレー（トイレ用）

ＡＳＩＮ：Ｂ０６ＸＣ７ＪＺＧＫ又は同等品以上のもの（他社の製品
を含む）

本 6

98 超熟睡ガード４００
ＡＳＩＮ：Ｂ０ＤＭＨＧＶＱＱＢ又は同等品以上のもの（他社の製
品を含む）

個 20

99
トイレに特化した女性用防
災セット

ＡＳＩＮ：Ｂ０Ｄ４ＱＦＢＫＫＹ又は同等品以上のもの（他社の製品
を含む）

個 10

100 プルプルレディⅡ
ＡＳＩＮ：Ｂ０ＣＶＶ４ＴＧ６Ｗ又は同等品以上のもの（他社の製品
を含む）

個 20

101 密閉保存容器
エスコ２５　Ｐ１５９４　ＥＡ５０８ＴＬ－３８又は同等品以上のもの
（他社の製品を含む）

個 1

102 肩掛け草刈機用ナット
ＨＰ草刈払機用左ナットＭ８品番１０１８６４０７又は同等品以上
のもの（他社製品を含む）

個 24

103 肩掛け草刈機用ボルト
スプリングワッシャツキーボルトＭ７ＬＥＫＫ品番ＤＢ２９５００又
は同等品以上のもの（他社製品を含む）

個 15

104 虫ゴムロング モノタロウ３６８４１５９４又は同等品以上（他社の製品を含む） 本 2

105
マイクロファイバー吸水タ
オルセット

エスコ２５　Ｐ３６５　ＥＡ９２８ＡＧ－５０９又は同等品以上（他社
の製品を含む）

セット 1

106 ［通水型］洗車ブラシ
エスコ２５　Ｐ３６３　ＥＡ９２８ＡＨ－５Ａ又は同等品以上（他社の
製品を含む）

本 2

107 洗車タオル（高吸収型）
エスコ２５　Ｐ３６４　ＥＡ９２９ＤＢ－２３Ａ又は同等品以上（他社
の製品を含む）

枚 5

108
ディスクブレーキキャリ
パー

ＭＤ－Ｍ３００（テクトロ）又は同等品以上（他社の製品を含む） 個 3

109 メカビットＭＢ－６１
オレンジブック２５　４－Ｐ５２　７９０－３４４８又は同等品以上
（他社の製品を含む。）

個 2

110 両開きプラハードケース
オレンジブック２５　５－Ｐ４５　３７３－７９６９又は同等品以上
（他社の製品を含む。）

個 1

111
タイヤチューブ（２６×１．９
５用）

オレンジブック２５　６９５－８２７４又は同等品以上（他社の製品
を含む。）

個 10



（税抜）

１ 履 行 期 限 ： 令和7年3月28日

２ 履 行 場 所 ： 陸上自衛隊八尾駐屯地

３ 落 札 方 法 ： 品目別総額決定

品 名 規 格 単位 数 量 単 価

  分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地
　第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏 　         　殿

住所・名称・代表者名
※押印は担当者氏名とその連絡先で代えることができます

令和7年3月5日

入　　札　　書

　　当社（私又は当団体）は、本入札の提出をもって、暴力団排除に関し、入札心得に定める事項について誓約いたします。
　「上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。」

金額 ￥　品目別

金　　　額

112 ドンブリ（大）
オレンジブック２５　５３５－７３３０又は同等品以上（他社の製品
を含む。）

個 14

113 ブラインド
２９２３４８Ｙ１８０－１８０　カラーⅤ１０９３　又は同等品可（サカ
エ総合カタログ２０２５　Ｐ１４２４）

個 14

114 刃物研磨機 ＥＡ８１８ＭＹ－１０同等品可 台 1

115
＃６００ダイヤモンドホイー
ル

ＥＡ８１８ＭＹ－１２同等品可 個 1

116 食器機械用潤滑スプレー ＥＡ９２０ＡＥ－９同等品可 本 4

117 発砲ポリプロピレン板 ＥＡ４４０ＤＹ－３０２（同等品以上） 枚 8

118 工場扇（スタンドタイプ） ＥＡ８９７ＡＳ－１同等品可 台 3

119 ワイヤレスインターホン ＥＡ８６４ＢＢ－１７Ａ同等品可 セット 1

120 ワイヤレスインターホン ＥＡ８６４ＢＢ－１８同等品可 台 1

121 ピン型マグネット ＥＡ７８１ＧＢ－５１（同等品以上） セット 2

122 ピン型マグネット ＥＡ７８１ＧＢ－５２（同等品以上） セット 2

123 結束バンド ＥＡ４７５ＡＴ－８０（同等品以上） 袋 2

124 排水トラップ用中ゴム ＥＡ４６８Ｄ－３同等品可 個 20

125
ノーパンクタイヤ付リムセッ
ト

70812482同等品可 セット 2

126 高圧洗浄機用交換オイル ６．２２８－０１６．０同等品可 本 5

127 高圧ホース　１０Ｍ　ＬＬ ６．１１０－０３８．０同等品可 巻 1

128
高圧ホース接続用カップリ
ング

４．１１１－０３７．０同等品可 個 1

129 オレンジブック２０２５ トラスコ中山 組 1

130
［ステンレス製］危険物標
識

エスコ２０２５　Ｐ２３４５　ＥＡ９８３ＢＣ－２１　「火気厳禁」　又は
同等以上のもの（他社の製品を含む。）

個 1

131
［ステンレス製］危険物標
識

エスコ２０２５　Ｐ２３４５　ＥＡ９８３ＢＣ－２２　「危険物屋内貯蔵
所」　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

個 1

132
［ステンレス製］危険物標
識

エスコ２０２５　Ｐ２３４５　ＥＡ９８３ＢＣ－２５　「類別・品名・保安
監督者」　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

個 1

133 サーキットブレーカー
パナソニック電設資材総合カタログ２４－２６　Ｐ１４０３　ＢＣＷＡ
３４０　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

個 2

134 漏電ブレーカー
パナソニック電設資材総合カタログ２４－２６　Ｐ１４０６　ＢＪＷＡ
２２０２　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

個 10



（税抜）

１ 履 行 期 限 ： 令和7年3月28日

２ 履 行 場 所 ： 陸上自衛隊八尾駐屯地

３ 落 札 方 法 ： 品目別総額決定

品 名 規 格 単位 数 量 単 価

  分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地
　第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏 　         　殿

住所・名称・代表者名
※押印は担当者氏名とその連絡先で代えることができます

令和7年3月5日

入　　札　　書

　　当社（私又は当団体）は、本入札の提出をもって、暴力団排除に関し、入札心得に定める事項について誓約いたします。
　「上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。」

金額 ￥　品目別

金　　　額

135 盤用キャビネット屋外用
パナソニック電設資材総合カタログ２４－２６　Ｐ１２５９　ＢＰＢ３
５１５Ｖ　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

個 2

136 引掛埋込コンセント
パナソニック電設資材総合カタログ２４－２６　Ｐ４７４　ＷＦ２５２
０Ｗ　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

個 1

137 建物用塗料（油性）
オレンジブック　９－４３１　２０２－５６６１　黄　又は同等以上の
もの（他社の製品を含む。）

缶 2

138 建物用塗料（油性）
オレンジブック　９－４３１　２０２－５６４１　黒　又は同等以上の
もの（他社の製品を含む。）

缶 2

139 塗料うすめ液
オレンジブック　９－４４１　２２３－７１１３　又は同等以上のもの
（他社の製品を含む。）

缶 2

140
油性用万能刷毛セット（羊
毛）

エスコ２０２５　Ｐ１４７　ＥＡ１０９ＨＧ－４９　又は同等以上のもの
（他社の製品を含む。）

セット 5

141 折り畳み式ワークテーブル
エスコ２０２５　Ｐ１６６０　ＥＡ９５６ＴＥ－２２Ａ　又は同等以上の
もの（他社の製品を含む。）

個 5

142
自閉式壁付サーモスタット
混合水栓

ＴОＴОカタログ　Ｐ８３１　ＴＭＦ４９ＡＹ１　又は同等以上のも
の（他社の製品を含む。）

台 24

143 全量式安全弁
ＶＳＦ－１０２１－００　又は同等以上のもの（他社の製品を含
む。）

個 1

144 被覆カポリパイプＷ
オンダ製作所カタログ　Ｐ３２　ＰＥＸ２０Ｃ－ＰＰ３－２５　又は同
等以上のもの（他社の製品を含む。）

本 1

145 室名札正面用 オレンジブック２０２５　３１５－７６６６　または同等品以上可 個 10

146 ドアプレート男性トイレ オレンジブック２０２５　２５６－４５６５　または同等品以上可 枚 5

147 ドアプレート女性トイレ オレンジブック２０２５　２５６－４５６３　または同等品以上可 枚 5

148 キー保管ボックス
オレンジブック２０２５　Ｐ２－７６６　２３０－２１５９　または同等品
以上可

個 5

149 水性用万能刷毛 エスコ２０２５　Ｐ１４７　ＥＡ１０９ＬＡ－６２　または同等品以上可 本 50

150 ローラー刷毛ハンドル エスコ２０２５　Ｐ１５２　ＥＡ１０９ＮＣ－２　または同等品以上可 本 20

151 ローラーバケットセット
エスコ２０２５　Ｐ１５７　ＥＡ１０９ＮＦ－５２　１０個組　または同等
品以上可

組 5

152 一体型ＬＥＤベースライト
パナソニック施設・屋外照明２０２４　Ｐ１２９　ＸＬＸ４４９ＶＥＮ　Ｌ
Ｅ９　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

台 15

以下余白



（税抜）

１ 履 行 期 限 ： 令和7年3月28日

２ 履 行 場 所 ： 陸上自衛隊八尾駐屯地

３ 提 出 期 限 ： 2025年2月28日

品 名 規 格 単　位 数 量 単 価

1
［衣類用］手押し式圧縮袋

エスコ便利カタログ２０２５　Ｐ２２１３　ＥＡ９４４ＣＲー３Ｃ又は同
等以上のもの（他社製品を含む） 個 40

2
チャック付きナイロン袋

エスコ便利カタログ２０２５Ｐ１５８８　ＥＡ９４４ＣＦ―７又は同等以
上のもの（他社製品を含む〉 個 2

3
透明ビニール（軟質）

２０２５シンセイ総合カタログＰ１　１－１又は同等以上のもの（他
社製品を含む） 個 3

4

ニューオーバーレイ　Ｈ、
ハードタイプ「勝利」

シンセイ総合カタログＰ１　４－Ｈ（１０１０ｍｍ）又は同等以上の
もの（他社製品を含む） 個 7

5
ガイドバー

モノタロウ４３０２６４０３　ダブルガードインテンズ１６又は同等以
上のもの（他社製品を含む） 個 1

6
ソーチェーン

モノタロウ４３７２２３７５　ソーチェーン９１ＰＸ又は同等以上のも
の（他社製品を含む） 個 1

7
除菌・洗浄ペーパー

２０２５エスコ便利カタログＰ１９６２　ＥＡ９２２ＨＢ－１４又は同等
以上のもの（他社製品を含む） 個 1

8

除菌・洗浄ペーパー（詰替
用）

２０２５エスコ便利カタログＰ１９６２　ＥＡ９２２ＨＢー１４Ａ又は同
等以上のもの（他社製品を含む） 個 2

9
エアーダスター

２０２５エスコ便利カタログＰ１９６３　ＥＡ９２０ＡＣ－８又は同等以
上のもの（他社製品を含む） 個 2

10
小堺製薬　タルク５００ｇ

ＡＳＩＮ：Ｂ００４ＨＩＭＣＨＫ又は同等以上のもの（他社製品を含
む） 個 1

11
車両警戒標識 エスコ　ＥＡ９８３ＢＢ－３６　同等品可 個 2

12
メジャー エスコ　ＥＡ７２０ＨＥ－３．５　同等品可 個 1

13
ノコギリ エスコ　ＥＡ５９９ＲＢ－２７　同等品可 個 5

14
バッテリー エスコ　ＥＡ８１３ＲＢ－１８ＤＢ　同等品可 個 1

15
手袋 エスコ　ＥＡ３５４ＡＣ－８２　同等品可 個 1

16
工場扇（スタンド） エスコ　Ｐ．６０　ＥＡ８９７ＡＦ－１Ａ　同等品 個 2

17
工場扇（据置） エスコ　Ｐ．６０　ＥＡ８９７ＡＳ－３Ａ　同等品 個 1

18
ハンマー エスコ　Ｐ．１１０　ＥＡ５７５Ｄ－２５　同等品 個 2

19
ねじプライヤー エスコ　Ｐ．２７０　ＥＡ５３２ＤＧ－１６０　同等品 個 5

20
コードリール エスコ　Ｐ．８９４　ＥＡ８１５ＦＡ－１６　同等品 個 2

21
迷彩バケツ エスコ　Ｐ．１５７３　ＥＡ９２５Ｍ－７１　同等品 個 5

22
筒型ケース エスコ　Ｐ．１５７４　ＥＡ９２５ＢＭ－１３　同等品 個 1

23
プラスチック棚（中） エスコ　Ｐ．１６７７　ＥＡ９７６ＡＬ－３３　同等品 個 1

市場価格調査書
分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地
第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏 　       殿 令和　　年　　月　　　日

金　　　額

金額 ￥　品目別
住所・名称・代表者名

※押印は担当者氏名とその連絡先で代えることができます



（税抜）

１ 履 行 期 限 ： 令和7年3月28日

２ 履 行 場 所 ： 陸上自衛隊八尾駐屯地

３ 提 出 期 限 ： 2025年2月28日

品 名 規 格 単　位 数 量 単 価

市場価格調査書
分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地
第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏 　       殿 令和　　年　　月　　　日

金　　　額

金額 ￥　品目別
住所・名称・代表者名

※押印は担当者氏名とその連絡先で代えることができます

24
コンパクト運搬車 エスコ　Ｐ．１７０４　ＥＡ５２０ＢＡ－４　同等品 個 1

25
ボード用バッグ エスコ　Ｐ．１９０３　ＥＡ７６１ＬＣ－６５Ａ　同等品 個 1

26
ヘッドセット エスコ　Ｐ．１９１３　ＥＡ７６３ＢＣ－４８Ａ　同等品 個 1

27
ワイヤレスキーボード エスコ　Ｐ．１９２２　ＥＡ７６４ＡＢ－２０８　同等品 個 4

28
モバイルバッテリー エスコ　Ｐ．１９２６　ＥＡ７５８ＹＫ－６２５　同等品 個 2

29
拡声器スピーカー エスコ　Ｐ．１９９３　ＥＡ７６３ＣＪ－２１　同等品 個 1

30
メガホン エスコ　Ｐ．１９９６　ＥＡ９１６Ｘ－６　同等品 個 1

31
万能防水ケース エスコ　Ｐ．２０６１　ＥＡ９２７－１　同等品 個 1

32
保護眼鏡 エスコ　Ｐ．２２２５　ＥＡ８００ＡＲ－１１５　同等品 個 30

33
静電対策手袋（Ｍ） エスコ　Ｐ．２２６０　ＥＡ３５４ＢＦ－３１　同等品 個 10

34
コードプロテクター（細） エスコ　Ｐ．２３２１　ＥＡ９４０ＨＢ－１１　同等品 個 2

35
コードプロテクター（太） エスコ　Ｐ．２３２１　ＥＡ９４０ＨＡ－２０　同等品 個 2

36
家具転倒防止ポール エスコ　Ｐ．２４０６　ＥＡ９７９ＢＤ－３　同等品 個 5

37
メカニクスグローブ（Ｓ） エスコ　Ｐ．２５９５　ＥＡ３５３ＢＳ－６１Ａ　同等品 個 20

38
メカニクスグローブ（Ｍ） エスコ　Ｐ．２５９５　ＥＡ３５３ＢＳ－６２Ａ　同等品 個 20

39
メカニクスグローブ（Ｌ） エスコ　Ｐ．２５９５　ＥＡ３５３ＢＳ－６３Ａ　同等品 個 20

40
メカニクスグローブ（ＬＬ） エスコ　Ｐ．２５９５　ＥＡ３５３ＢＳ－６４Ａ　同等品 個 5

41
折りたたみいす エスコ特選　Ｐ．３　ＥＡ９５６ＸＥ－１０１Ｂ　同等品 個 30

42
プラスチック棚（大） エスコ特選　Ｐ．７　ＥＡ９７６ＡＬ－４４　同等品 個 2

43
作業テーブル エスコ特選　Ｐ．９　ＥＡ９５４Ｅ－３６Ａ　同等品 個 2

44
ＬＡＮケーブル エスコ特選　Ｐ．１０　ＥＡ７６４ＢＳ－１００Ａ　同等品 個 3

45
運搬車 エスコ　Ｐ．１７０９　ＥＡ５２０ＢＹ－４３Ｂ　同等品 個 1

46
静電対策手袋（Ｌ） エスコ　Ｐ．２２６０　ＥＡ３５４ＢＦ－３２　同等品 個 10

47
モニターアーム サンワ　Ｐ．１８９　ＣＲ－ＬＡ１９０１　同等品 個 8



（税抜）

１ 履 行 期 限 ： 令和7年3月28日

２ 履 行 場 所 ： 陸上自衛隊八尾駐屯地

３ 提 出 期 限 ： 2025年2月28日

品 名 規 格 単　位 数 量 単 価

市場価格調査書
分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地
第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏 　       殿 令和　　年　　月　　　日

金　　　額

金額 ￥　品目別
住所・名称・代表者名

※押印は担当者氏名とその連絡先で代えることができます

48
プレゼンテーションマウス サンワ　Ｐ．３６１　ＭＡ－ＷＰＲ１４ＢＫＮ　同等品 個 2

49
キーボード サンワ　Ｐ．３６９　ＳＫＢ－ＳＬ０２Ｕ　同等品 個 3

50
スイッチングハブ サンワ　Ｐ．５１７　ＬＡＮ－ＳＷＨＰ８０１ＢＫ　同等品 個 5

51
ＵＳＢケーブル サンワ　Ｐ．５３４　ＫＵ２０－１ＢＫＨＫ２　同等品 個 3

52
ねじロック

２０２５エスコ便利カタログＰ１５１４　ＥＡ９３３Ａ－３５又は同等以
上のもの（他社製品を含む） 個 3

53
［充電式］ドライバードリル
セット

２０２５エスコ便利カタログＰ８６５　ＥＡ８１３ＰＢ－５１又は同等以
上のもの（他社製品を含む） 個 1

54
丁番（ステンレス製）

２０２５エスコ便利カタログＰ１３９０　ＥＡ９５１－ＣＫ１３又は同等
以上のもの（他社製品を含む） 個 14

55
ストロング掛金

２０２５エスコ便利カタログＰ１３７９　ＥＡ９５１ＢＤー７５又は同等
以上のもの（他社製品を含む） 個 7

56
防錆潤滑剤

２０２５エスコ便利カタログＰ１５５５　ＥＡ９２０ＡＢ又は同等以上
のもの（他社製品を含む） 個 10

57
ＫＵＲＥ３－３６

２０２５エスコ便利カタログＰ１５５５　ＥＡ９２０Ｋ－１又は同等以
上のもの（他社製品を含む） 個 1

58
アイプレート（ステンレス製）

エスコ便利カタログ２０２５　Ｐ１４１１　ＥＡ６３８ＤＥ－９又は同等
以上のもの（他社製品を含む） 個 1

59
マグネットＶブロック

２０２５エスコ便利カタログ　Ｐ７４４　ＥＡ７１９ＤＧ－１１又は同等
以上のもの（他社の製品を含む） 個 1

60
メガホン［充電式／防水型］

エスコ　ＥＡ９１６Ｘ－２０　通達距離：約２５０ｍ　サイレン：４００ｍ
充電式／防水型（同等品可） 個 4

61
ショルダー型メガホン

エスコ　ＥＡ９１６Ｘ－２２　通達距離：約４００ｍ　サイレン：５００ｍ
（同等品可） 個 3

62
クレモナロープ

エスコ　ＥＡ６２８ＭＪ－５　サイズ　Φ５㎜×３０ｍ　引張強度２．３
５ｋＮ（同等品可） 巻 1

63
額縁　枠のみ　棹状１．２ｍ
カット

Ａ８１５－２６３－２６５　Ｍ１００１－ＲＥ同等品可 個 6

64
エディーフェルト　０．６ミリ
フエルト素材カット販売

ｅｄｄｉｅ－ｆｅｌｔ－０．６　レッド同等品可 個 4

65
ストップウォッチ

ＥＳ’２４　Ｐ２０１９　ＥＡ７９８Ｃ－６８／　又は同等以上のもの（他
社の製品を含む。） 個 2

66
テーブルタップ（シャッター
付）

ＥＳ’２４　Ｐ９１８　ＥＡ８１５ＧＬ－１８９／　又は同等以上のもの
（他社の製品を含む。） 個 5

67
［超強力］全天候型防水補修
テープ

ＥＳ’２４　Ｐ１５１３　ＥＡ９４４ＲＶ－４／　又は同等以上のもの（他
社の製品を含む。） 個 10

68
［１００ｍｍ］三面ディスクホ
イール

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１０２４　ＥＡ８０９ＣＤ－５７　／　又は同等以上
のもの（他社の製品を含む。） 個 2

69
［ベベル型］真鍮ワイヤーブ
ラシ

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１０２５　ＥＡ８０９ＹＲ－８６　／　又は同等以上
のもの（他社の製品を含む。） 個 1

70
［カップ型］真鍮ワイヤーブラ
シ

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１０２５　ＥＡ８０９ＹＲ－７６　／　又は同等以上
のもの（他社の製品を含む。） 個 1

71
切断砥石

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１０２１　ＥＡ８４３Ｘ－１Ａ　／　又は同等以上の
もの（他社の製品を含む。） 個 1

72
耐水ペーパーセット

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ６１９　ＥＡ３６６ＲＲ　／　又は同等以上のもの
（他社の製品を含む。） 個 2

73
（ＯＤ色）スチールラック（折り
たたみ式）

Ｅｓ‘２４　Ｐ１６９５　ＥＡ９７６ＡＶ－１１／又は同等以上のもの（他
社の製品を含む。） 個 1

74
（ＯＤ色）スチールラック（折り
たたみ式）

Ｅｓ‘２４　Ｐ１６９５　ＥＡ９７６ＡＶ－１０／又は同等以上のもの（他
社の製品を含む。） 個 1

75
ホワイトボード

Ｅｓ‘２４　Ｐ１９２５　ＥＡ７６１ＬＥ－１２０／又は同等以上のもの
（他社の製品を含む。） 個 1



（税抜）

１ 履 行 期 限 ： 令和7年3月28日

２ 履 行 場 所 ： 陸上自衛隊八尾駐屯地

３ 提 出 期 限 ： 2025年2月28日

品 名 規 格 単　位 数 量 単 価

市場価格調査書
分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地
第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏 　       殿 令和　　年　　月　　　日

金　　　額

金額 ￥　品目別
住所・名称・代表者名

※押印は担当者氏名とその連絡先で代えることができます

76
補充カートリッジ

Ｅｓ‘２４　Ｐ１８６１　ＥＡ７６２ＡＬ－４６／又は同等以上のもの（他
社の製品を含む。） 個 4

77
ＨＤＭＩ中継アダプター

”Ｅｓ‘２４　Ｐ１９６９　ＥＡ９４０ＰＭ－１９１Ａ／又は同等以上のも
の（他社の製品を含む。） 個 3

78
ＨＤＭＩケーブル

”Ｅｓ‘２４　Ｐ１９７０　ＥＡ９４０ＰＭ－３５／又は同等以上のもの
（他社の製品を含む。） 個 2

79
ＨＤＭＩケーブル

Ｅｓ‘２４　Ｐ１９７０　ＥＡ９４０ＰＭ－３３／又は同等以上のもの（他
社の製品を含む。） 個 2

80
ＨＤＭＩ延長ケーブル

Ｅｓ‘２４　Ｐ１９７０　ＥＡ９４０ＰＭ－６１／又は同等以上のもの（他
社の製品を含む。） 個 1

81
ＨＤＭＩアダプター

Ｅｓ‘２４　Ｐ１９６９　ＥＡ９４０ＰＭ－１８１Ａ／又は同等以上のもの
（他社の製品を含む。） 個 2

82
ＤＣ－ＡＣインバーター

Ｅｓ‘２４　Ｐ２８　ＥＡ８１２ＪＡ－２０Ａ／又は同等以上のもの（他社
の製品を含む。） 個 1

83
〔ＰＰ製〕熊手（木柄）　５本

Ｅｓ‘２４　Ｐ２５９１　ＥＡ６５０ＲＢ－３Ｃ／又は同等以上のもの（他
社の製品を含む。） 個 1

84
シックネスゲージ

オレンジ２５　Ｐ１－１０７２　３７３－８６３９　ＴＧＢ－９８（同等品以
上） 個 16

85
作業手袋

オレンジ２５　Ｐ７－５１　１１４－９１７４　９６７０－Ｍ－ＢＫ（同等
品以上） セット 100

86
作業手袋

オレンジ２５　Ｐ７－５１　１１４－９１７１　９６７０－Ｌ－ＢＫ（同等品
以上） セット 200

87
作業手袋

オレンジ２５　Ｐ７－５１　１１４－９１７３　９６７２－ＬＬ－ＢＫ（同等
品以上） セット 100

88
作業手袋

オレンジ２５　Ｐ７－３１５　４０８－７２１６　ＴＰＧ－Ｍ（同等品以
上） セット 15

89
作業手袋

オレンジ２５　Ｐ７－３１５　４０８－７２２４　ＴＰＧ－Ｌ（同等品以
上） セット 20

90
作業手袋

オレンジ２５　Ｐ７－３１５　４０８－７２３２　ＴＰＧ－ＬＬ（同等品以
上） セット 15

91
胴ベルト

オレンジ２５　Ｐ７－１３０１　１６３－８２４２　ＴＢ－ＬＳＡ－５９０－
ＢＬＫ－Ｍ－ＭＰ（同等品以上） 本 2

92
エコＧＡセメント

東リ総合カタログ２４－２５　Ｐ４７１　ＥＧＡＣ－Ｌ又は同等品以
上のもの（他社の製品を含む） 箱 5

93
収納ケース”フィッツケース
ビッグ”

オレンジブック２５　１０－Ｐ９９９　４０８－０３７７又は同等品以上
（他社の製品を含む。） 個 8

94
サンカインボックス

ＡＳＩＮ：Ｂ０７ＣＨＸＳＧＺ５又は同等品以上のもの（他社の製品
を含む） 個 7

95
サンカインボックス収納ボック
スプレート

ＡＳＩＮ：Ｂ０７ＣＪ７２Ｌ６Ｄ又は同等品以上のもの（他社の製品を
含む） 個 7

96
らくハピ　ねらってバブルーントイレノ
ズル（トイレノズル用洗剤）

ＡＳＩＮ：Ｂ０７ＷＳＢＦ９Ｊ５又は同等品以上のもの（他社の製品を
含む） 本 3

97
トイレのニオイがなくなるスプ
レー（トイレ用）

ＡＳＩＮ：Ｂ０６ＸＣ７ＪＺＧＫ又は同等品以上のもの（他社の製品を
含む） 本 6

98
超熟睡ガード４００

ＡＳＩＮ：Ｂ０ＤＭＨＧＶＱＱＢ又は同等品以上のもの（他社の製
品を含む） 個 20

99
トイレに特化した女性用防災
セット

ＡＳＩＮ：Ｂ０Ｄ４ＱＦＢＫＫＹ又は同等品以上のもの（他社の製品
を含む） 個 10

100
プルプルレディⅡ

ＡＳＩＮ：Ｂ０ＣＶＶ４ＴＧ６Ｗ又は同等品以上のもの（他社の製品
を含む） 個 20

101
密閉保存容器

エスコ２５　Ｐ１５９４　ＥＡ５０８ＴＬ－３８又は同等品以上のもの
（他社の製品を含む） 個 1

102
肩掛け草刈機用ナット

ＨＰ草刈払機用左ナットＭ８品番１０１８６４０７又は同等品以上
のもの（他社製品を含む） 個 24

103
肩掛け草刈機用ボルト

スプリングワッシャツキーボルトＭ７ＬＥＫＫ品番ＤＢ２９５００又は
同等品以上のもの（他社製品を含む） 個 15



（税抜）

１ 履 行 期 限 ： 令和7年3月28日

２ 履 行 場 所 ： 陸上自衛隊八尾駐屯地

３ 提 出 期 限 ： 2025年2月28日

品 名 規 格 単　位 数 量 単 価

市場価格調査書
分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地
第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏 　       殿 令和　　年　　月　　　日

金　　　額

金額 ￥　品目別
住所・名称・代表者名

※押印は担当者氏名とその連絡先で代えることができます

104
虫ゴムロング モノタロウ３６８４１５９４又は同等品以上（他社の製品を含む） 本 2

105
マイクロファイバー吸水タオ
ルセット

エスコ２５　Ｐ３６５　ＥＡ９２８ＡＧ－５０９又は同等品以上（他社の
製品を含む） セット 1

106
［通水型］洗車ブラシ

エスコ２５　Ｐ３６３　ＥＡ９２８ＡＨ－５Ａ又は同等品以上（他社の
製品を含む） 本 2

107
洗車タオル（高吸収型）

エスコ２５　Ｐ３６４　ＥＡ９２９ＤＢ－２３Ａ又は同等品以上（他社
の製品を含む） 枚 5

108
ディスクブレーキキャリパー ＭＤ－Ｍ３００（テクトロ）又は同等品以上（他社の製品を含む） 個 3

109
メカビットＭＢ－６１

オレンジブック２５　４－Ｐ５２　７９０－３４４８又は同等品以上（他
社の製品を含む。） 個 2

110
両開きプラハードケース

オレンジブック２５　５－Ｐ４５　３７３－７９６９又は同等品以上（他
社の製品を含む。） 個 1

111
タイヤチューブ（２６×１．９５
用）

オレンジブック２５　６９５－８２７４又は同等品以上（他社の製品
を含む。） 個 10

112
ドンブリ（大）

オレンジブック２５　５３５－７３３０又は同等品以上（他社の製品
を含む。） 個 14

113
ブラインド

２９２３４８Ｙ１８０－１８０　カラーⅤ１０９３　又は同等品可（サカエ
総合カタログ２０２５　Ｐ１４２４） 個 14

114
刃物研磨機 ＥＡ８１８ＭＹ－１０同等品可 台 1

115
＃６００ダイヤモンドホイール ＥＡ８１８ＭＹ－１２同等品可 個 1

116
食器機械用潤滑スプレー ＥＡ９２０ＡＥ－９同等品可 本 4

117
発砲ポリプロピレン板 ＥＡ４４０ＤＹ－３０２（同等品以上） 枚 8

118
工場扇（スタンドタイプ） ＥＡ８９７ＡＳ－１同等品可 台 3

119
ワイヤレスインターホン ＥＡ８６４ＢＢ－１７Ａ同等品可 セット 1

120
ワイヤレスインターホン ＥＡ８６４ＢＢ－１８同等品可 台 1

121
ピン型マグネット ＥＡ７８１ＧＢ－５１（同等品以上） セット 2

122
ピン型マグネット ＥＡ７８１ＧＢ－５２（同等品以上） セット 2

123
結束バンド ＥＡ４７５ＡＴ－８０（同等品以上） 袋 2

124
排水トラップ用中ゴム ＥＡ４６８Ｄ－３同等品可 個 20

125
ノーパンクタイヤ付リムセット 70812482同等品可 セット 2



（税抜）

１ 履 行 期 限 ： 令和7年3月28日

２ 履 行 場 所 ： 陸上自衛隊八尾駐屯地

３ 提 出 期 限 ： 2025年2月28日

品 名 規 格 単　位 数 量 単 価

市場価格調査書
分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地
第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏 　       殿 令和　　年　　月　　　日

金　　　額

金額 ￥　品目別
住所・名称・代表者名

※押印は担当者氏名とその連絡先で代えることができます

126
高圧洗浄機用交換オイル ６．２２８－０１６．０同等品可 本 5

127
高圧ホース　１０Ｍ　ＬＬ ６．１１０－０３８．０同等品可 巻 1

128
高圧ホース接続用カップリン
グ

４．１１１－０３７．０同等品可 個 1

129
オレンジブック２０２５ トラスコ中山 組 1

130
［ステンレス製］危険物標識

エスコ２０２５　Ｐ２３４５　ＥＡ９８３ＢＣ－２１　「火気厳禁」　又は同
等以上のもの（他社の製品を含む。） 個 1

131
［ステンレス製］危険物標識

エスコ２０２５　Ｐ２３４５　ＥＡ９８３ＢＣ－２２　「危険物屋内貯蔵
所」　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。） 個 1

132
［ステンレス製］危険物標識

エスコ２０２５　Ｐ２３４５　ＥＡ９８３ＢＣ－２５　「類別・品名・保安監
督者」　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。） 個 1

133
サーキットブレーカー

パナソニック電設資材総合カタログ２４－２６　Ｐ１４０３　ＢＣＷＡ
３４０　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。） 個 2

134
漏電ブレーカー

パナソニック電設資材総合カタログ２４－２６　Ｐ１４０６　ＢＪＷＡ２
２０２　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。） 個 10

135
盤用キャビネット屋外用

パナソニック電設資材総合カタログ２４－２６　Ｐ１２５９　ＢＰＢ３５
１５Ｖ　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。） 個 2

136
引掛埋込コンセント

パナソニック電設資材総合カタログ２４－２６　Ｐ４７４　ＷＦ２５２
０Ｗ　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。） 個 1

137
建物用塗料（油性）

オレンジブック　９－４３１　２０２－５６６１　黄　又は同等以上の
もの（他社の製品を含む。） 缶 2

138
建物用塗料（油性）

オレンジブック　９－４３１　２０２－５６４１　黒　又は同等以上の
もの（他社の製品を含む。） 缶 2

139
塗料うすめ液

オレンジブック　９－４４１　２２３－７１１３　又は同等以上のもの
（他社の製品を含む。） 缶 2

140
油性用万能刷毛セット（羊
毛）

エスコ２０２５　Ｐ１４７　ＥＡ１０９ＨＧ－４９　又は同等以上のもの
（他社の製品を含む。） セット 5

141
折り畳み式ワークテーブル

エスコ２０２５　Ｐ１６６０　ＥＡ９５６ＴＥ－２２Ａ　又は同等以上のも
の（他社の製品を含む。） 個 5

142
自閉式壁付サーモスタット混
合水栓

ＴОＴОカタログ　Ｐ８３１　ＴＭＦ４９ＡＹ１　又は同等以上のもの
（他社の製品を含む。） 台 24

143
全量式安全弁

ＶＳＦ－１０２１－００　又は同等以上のもの（他社の製品を含
む。） 個 1

144
被覆カポリパイプＷ

オンダ製作所カタログ　Ｐ３２　ＰＥＸ２０Ｃ－ＰＰ３－２５　又は同
等以上のもの（他社の製品を含む。） 本 1

145
室名札正面用 オレンジブック２０２５　３１５－７６６６　または同等品以上可 個 10

146
ドアプレート男性トイレ オレンジブック２０２５　２５６－４５６５　または同等品以上可 枚 5

147
ドアプレート女性トイレ オレンジブック２０２５　２５６－４５６３　または同等品以上可 枚 5

148
キー保管ボックス

オレンジブック２０２５　Ｐ２－７６６　２３０－２１５９　または同等品
以上可 個 5

149
水性用万能刷毛 エスコ２０２５　Ｐ１４７　ＥＡ１０９ＬＡ－６２　または同等品以上可 本 50

150
ローラー刷毛ハンドル エスコ２０２５　Ｐ１５２　ＥＡ１０９ＮＣ－２　または同等品以上可 本 20

151
ローラーバケットセット

エスコ２０２５　Ｐ１５７　ＥＡ１０９ＮＦ－５２　１０個組　または同等
品以上可 組 5

152
一体型ＬＥＤベースライト

パナソニック施設・屋外照明２０２４　Ｐ１２９　ＸＬＸ４４９ＶＥＮ　Ｌ
Ｅ９　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。） 台 15

以下余白



入 札 件 名

入 札 日 時

市 価 調 査 書
提 出 期 限

落 札 決 定 方 式

会　社　名 担　当　者　名

連　絡　先 T　E　L F　A　X

入札書受取方法
（いずれかに○）

入札の方法

※必ず全省庁統一資格決定通知書（写）を添えてＦＡＸ又はメールしてください。　

ＴＥＬ番号：072-949-5131（内線347　モリカワ宛）

ＦＡＸ番号：072-949-5313

入　札　参　加　申　込　書
（八尾駐屯地）

下記の入札に参加します。

［衣類用］手押し式圧縮袋ほか1５1件

品目別総額決定

メールアドレス： ma429fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp

令和7年3月5日(水)

令和7年2月28日(金)

14:00

17:00

１．インターネットホームページからダウンロードして受取

２． 電子メールで受取　（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ記入欄：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　※過去にメール受け実績ありで、変更なければ記入不要
　　　　　　　　　　　　　　　※メールで受領を要望する場合は下記連絡先に連絡をす
ること。

当日（持込）　　・　　事前（郵送等）



調達要求番号

添付書類等：

（ 会 社 名 ）

（ 代 表 者 氏 名 ）

殿

承認する。

承認しない。

上記申請について、次のとおり確認した。

仕様及び物品番号・品名との適合を確認した結果

同等品として（　認める　・　認めない　）

確認年月日：

確認者所属・階級・氏名：

令和　　　年　　　月　　　日

記

同　等　品　判　定　依　頼　書

分任契約担当官
陸上自衛隊八尾駐屯地
第３９８会計隊八尾派遣隊長　寺内
宏

同　等　品　判　定　結　果　通　知　書

住　  　所

会 社  名

分任契約担当官
陸上自衛隊八尾駐屯地
第３９８会計隊八尾派遣隊　寺内　宏　　殿

代表者名

品名 仕様書　カタログ品名 同等品製品名

　下記の応札(見積)予定物品が調達要求物品と同等であるかを判定願います。

（カタログ等諸元が判断可能なもの）

上記応札（見積）予定物品について、次のとおり判定する。

判　定：同等品として

　件名：［衣類用］手押し式圧縮袋ほか1５1件

分任物品管理官等記入欄

要求元の所見を確認した。

確認年月日：

要求元記入欄

令和　　　年　　　月　　　日



委   任   状（入札等）  

 

陸上自衛隊八尾駐屯地  

分任契約担当官  

第３９８会計隊八尾派遣隊長    殿 

 

住 所 

会 社 名 

代表者名 

担当者名 

連 絡 先 

 

  令和  年度の入札等について、入札書の提出に関し、 

  令和  年  月  日から令和  年  月  日までの間、 

                  を代理人と定め、下記権限を委任します。 

なお、委任解約した場合には連署の上、お届けします。 

 

                                       記  

 

１  入札書提出の件  

２  その他上記委任事項に関する一切の件   

 

  令和  年  月  日 

 

                                   委 任 者                 

 

                                   受 任 者                 

 

 

 

（注）押印を省略する場合には担当者名及び連絡先を記載すること。 


